

## Osiągnięcia uczniów w I półroczu 2016/2017

<b>Imię i nazwisko</b>	<b>klasa</b>	<b>Konkurs</b>	<b>miejsce</b>
Jakub Smaga	6b	Międzyszkolny Konkurs Historyczny „Moja dumą, mój region”	Uczeń zakwalifikował się do etapu międzyszkolnego
Jan Prusak	6a	Międzyszkolny Konkurs Historyczny „Moja dumą, mój region”	Uczeń zakwalifikował się do etapu międzyszkolnego
Tomasz Rola	6a	Międzyszkolny Konkurs Historyczny „Moja dumą, mój region”	Uczeń zakwalifikował się do etapu międzyszkolnego
Gabriela Gryźlak	5c	Międzyszkolny Konkurs Recytatorski Utworów Adama Mickiewicza	I miejsce
Adam Kiraly	6a	English High Flier 2016	III miejsce w kraju
Adam Kiraly	6a	Małopolski Konkurs Języka Angielskiego	Udział w etapie rejonowym
Aleksandra Konar	6a	Małopolski Konkurs Ortograficzny: „Po polsku o historii”.	Wyróżnienie
Adam Kiraly	6a	Małopolski Konkurs Matematyczny	Etap rejonowy
Jan Prusak	6a	Małopolski Konkurs Matematyczny	Etap rejonowy
Michał Rączka	5c	English High Flier	II miejsce w kraju, IV miejsce w województwie b. dobry wynik
Michał Rączka	5c	Małopolski Konkurs Języka Angielskiego	Etap rejonowy
Łukasz Chażowiec	5c	Małopolski Konkurs Języka Angielskiego	Etap rejonowy
Filip Dumieński	2c	Konkurs Matematyczny ALFIK	b. dobry wynik
Bartosz Kociotek	2b		b. dobry wynik

Łukasz Życzkowski	2c		b. dobry wynik
Natalia Witek	2a		b. dobry wynik
Bartłomiej Plata	2b		b. dobry wynik
Helena Prusak	2c		dobry wynik
Miłosz Wysoczański	2a		dobry wynik
Szymon Ciapała	3a		b. dobry wynik
Alan Mazurkiewicz	3d		b. dobry wynik
Mateusz Pomietło	3a		dobry wynik
Hubert Baczyński	3c		dobry wynik
Piotr Życzkowski	4c		dobry wynik
Michał Hybel	5c		b. dobry wynik, 7.miejsce w woj.
Dawid Pałka	5b		b. dobry wynik
Miłosz Ciapała	5b		b. dobry wynik
Natalia Trzeszczoń	5c		b. dobry wynik
Łukasz Chażowiec	5c		dobry wynik
Adam Kiraly	6a		dyplom laureata, 3 miejsce w woj. i 23 miejsce w kraju
Jan Prusak	6a		b. dobry wynik 13 miejsce w woj.
Michał Hybel	5c		Darmowy udział w konkursie matematycznym „Maks matematyczny”
Adam Kiraly	6a		Nagroda – wakacyjny Obóz Talentów nad Bugiem
Anna	3b	Małopolski konkurs:	Nagrody na

Antkiewicz Elżbieta Sołtys Maja Golonka	3b 3b	„Dom i ogród moich marzeń”	poziomie rejonu
Amelia Cilcic	1a	Szkolny- „Jestem w realu, nie żyję w sieci”	Wyróżnienie
Amelia Cilcic	1a	Wojewódzki Konkurs plastyczny: „Pod skrzydłami anioła”	1 miejsce
Jakub Duda	1a	Mikołajkowe zawody pływackie	2 miejsce w kategorii klas I
Jakub Duda	1a	Bożonarodzeniowe zawody pływackie	2 miejsce w kategorii klas I
Patryk Król	0a	Konkurs na logo „Szkoły promującej zdrowie”	1 miejsce
Iza			4 miejsce
Kasztelewicz	0a	Konkurs recytatorski	
Zoja		Konkurs plastyczny: „Zimowe marzenia”	Udział
Dyszkiewicz	0a		
Karol Buczek	0a		Udział
Artur			
Młynarczyk	0a		Udział
Maks Pietrzak	0a		Udział
Amelia Bando	0a		Udział
Patryk Król	0a	Konkurs plastyczny: „Najpiękniejsza kartka święteczna”	wyróżnienie
Szymon Kantor	0a		
Gabriela Czublun	0b	Międzyprzedszkolny konkurs plastyczny- „Portret Królowej Jadwigi”	wyróżnienie
Wiktoria Drożdż	0b	Międzyprzedszkolny	Wyróżnienie
Joanna Norek	0b	konkurs plastyczny-	Wyróżnienie
Hanna Michalik	0b	„Portret Królowej Jadwigi”	wyróżnienie
Nikola Dudar	3d	Małopolski konkurs: „Dom i ogród moich marzeń”	Nagroda
Julia Mysińska	3d		Nagroda
Gabriela Mysińska	3d		Nagroda
Nadia Szarek	3d		Nagroda
Alicja Kościsz	3d		Nagroda
Natalia Zielińska	3d		Nagroda